FIRMENFPORTRAIT

Anschrift
Adresse Schmid + Partner Gartenbau AG
Sagi 20
3324 Hindelbank
Telefon 034 411 70 40
E-Mai info@schmidgarten.ch
Internet / Website www.schmidgarten.ch
@ Instagram schmid_garten
—Ckdaten
Grundungsjahr 1979
Rechtsform Aktiengesellschaft seit 1994
Mwst, -NIr. CHE-107.479.383
Haftpflichtversicherung AXA
Police-Nr. 14.729.472
Leistung pro Schadenereignis 10 Mio.
max. Leistung 10 Mio
Feuer- und BExplosion Schaden mitversichert
Bank UBS AG, 3402 Burgdorf

Bankkonto-Nr.,
Verbandsmitgliedschaft

CH 49 0023 5235 6120 2001 E
Jardin Suisse, BSLA, Handwerk in der Denkmalpflege

Personal
Inhaber Schmid Philipp
Geschattsleitung Sturchler Michael, Schmid Carlo, Schoni Joel
Unterhalt Schmid Julia
Administration Brunschwiler Beatrice
Angestelte 43

davon Frauen 5

davon Lehrlinge 6
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i



\Vaschinenpark

Raupenbagger

Raddumper
Raupendumper
Radader
Belagsfertiger
LIKW-Kran
\Walzen

Traktor
Grabenfrase
Bodenfrasen

Umkenrfrasen
Schlegelmaher
Raupenmaher
Samaschinen
Belagsanhanger
Container

Equipenwerkzeug
Kleingerate

22t Bagger Kettenraupen

16t Bagger Gumiraupen

10t Bagger Gumiraupen

6-8t Bagger Gummiraupen
4t Bagger Gummiraupen

3t Bagger Gummiraupen

1.8t Bagger Gummiraupen
1.1t Bagger Gummiraupen
2m3 Dumper mit Ballonreifen
bis 1m3 Raupendumper

5.5t Radlader

BF223C 2.8m3 Volumen
LKW 40t mit Kran 16m und Greifer
Tandemwalze BW138 4.6t
Kombiwalze BW90 1.7t
1-Rollenwalze BW71
1-Rollenwalze Semdner
Ramax Grabenverdichter 1.6t
Traktor Allrad 2.6t

AFT 45

Agria

Agria

Agria

Agria Béschungmaher 600kg
Semdner

Spezialanhanger Belag
Mannschaftscontainer
Materialcontainer

Set Akkugerate

Diverse

SR

1Stk
1Stk
1Stk
4 Stk
1 Stk
1 Stk
6 Stk
1 Stk
4 Stk
5 Stk
3 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
2 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
3 Stk
2 Stk
1 Stk
1 Stk
2 Stk
1 Stk
3 Stk
6 Stk
8 Stk



